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Statsråd Grande Røys 
besøker Kongsbergregionen!
21. oktober kommer statsråd Heidi 
Grande Røys til Kongsberg rådhus 
for å høre mer om 
Kongsbergregionens 
kompetanseportal – FriKomPort.

Statsråden har gledelig takket ja til en invitasjon fra 
regionens IKT-program om å besøke oss for å  høre mer om 
regionens egenutviklede kompetanseportal FriKomPort. 
FriKomPort er et fri-programvareprosjekt som har høstet stor 
nasjonal interesse. Kongsbergregionens løsning er nå tatt i 
bruk av totalt 50 kommuner/ organisasjoner i Norge, og er et 
av de kommunale fri-programvareprosjekter som har lykkes 
best hittil.  Statsråden vil bruke hele dagen på Kongsberg – 
og vil også få presentert andre temaer fra regionens IKT-
program, samt fiberutbygging, bruk av tablet-PC'er i 
Kongsberg bibliotek, og info om Devotek-lab.

Nye IKT-samarbeidsprosjekter i 2009
Rådmannsutvalget tilsluttet seg i siste møte 26.09.08 
anbefalingene om nye IKT-samarbeidsprosjekter anbefalt av 
IKT-programmet.  Forslagene til nye prosjekter er godt 
forankret – ikke minst gjennom gevinstsamlingen som ble 
arrangert for rådmenn og prosjektene IKT S&U og IKT Drift 
på Lampeland 28.08.08- se bilde nedenfor.

Følgende «nye» prosjekter startes i regi av IKT-programmet:

1. Felles elektronisk innkjøpsløsning
2. Regional installasjon av GAT
3. Ta i bruk moderne samarbeidstekonlogi (video-

konferanse o.l)
4. Utrede beskrivelse av IKT-arkitektur
5. Utarbeide informasjonssikkerhetspolicy
6. Heve IKT-kompetansen for alle ansatte
7. Vudere felles utvikling av elektroniske tjenester
8. Utnytte regional og lokal bredbåndsinfrastruktur

Tilleggsavtale inngått mellom kommunene

I forbindelse med at prosjekt IKT S&U og IKT Drift pr. 
01.10.08 er i over i «driftsfase»,  signerte rådmennene i 
møte 26.09.08  en tilleggsavtale som beskriver forpliktelser 
og spilleregler mellom kommunene for denne fasen av 
samarbeidet. Avtalen skal sikre at kommunene går i samme 
retning videre med tanke på ny-anskaffelser, driftssamarbeid 
o.l.   Du kan lese tilleggsavtalen her.

Innføringen av ny regional IKT-løsning for 
skole- og barnehageadministrasjonen (SKOBAK) 
i full gang

Prosjektgruppen for innføringen av SKOBAK er godt i gang med 
planlegging av innføring av den nye løsningen.  Gruppen består 
av personer fra skole/barnehageområdet i hver kommune. 
Tirsdag 30.oktober gjennomføres det en demonstrasjon av 
løsningene for en utvidet prosjektgruppe på Kongsberg. Det er 
påmeldt 30 representanter fra kommunene til denne 
gjennomgangen.

Noen av milepælene i de videre planene er:

✔ November – 4 kursdager for regionale superbrukere fra 
barnehagene

✔ Desember – superbrukerne gjennomfører interne kurs i 
egen kommune 

✔ Januar 09 – barnehageløsningen tas i bruk i alle kommuner
✔ Januar 09 – 6 kursdager for regionale superbrukere fra 

skolene
✔ Februar – superbrukerne gjennomfører interne kurs for 

skoleadministrasjonen i egen kommune
✔ April 09 – skoleløsningen tas i bruk i alle kommuner

Det er opprettet en egen prosjektside for SKOBAK-prosjektet 
som du finner på: www.kongsbergregionen.no – under IKT-
program (i høyremenyen) – og deretter Prosjekter - Skobak

Regional installasjon og drift av SKOBAK

Regionens felles IKT-løsning for skole- og barnehage-
administrasjonen (SKOBAK) blir vår første felles IKT-løsning. 
Rådmannsutvalget sluttet seg til anbefalingene fra IKT-
programmet om at den nye løsningen skal installeres på utstyr 
som plasseres i serverrommet i Notodden kommune. Når det 
gjelder teknisk drift av denne løsningen er det IT-seksjonen i 
Øvre Eiker som får et hovedansvar for dette.  Øvre Eiker er 
foreløpig den eneste kommunen i regionen som har etablert en 
vaktordning ved IT-seksjonen, noe som var et viktig punkt i 
vurderingen av hovedansvar for teknisk drift. Selv om Øvre Eiker 
får et slikt hovedansvar,  skal de øvrige kommunene etterhvert 
også få opplæring i teknisk drift, slik at kommunene kan 
samarbeide om dette på sikt. Både plassering av driftsansvar og 
lokalisering av løsningen skal vurderes på nytt i forbindelse med 
forslag til permanent regionalt IKT-samarbeid 1. februar 2010.

Grunnen til at utstyret blir plassert hos Notodden kommune er 
enkel: de har et serverrom med god kapasitet og kunne ta i mot 
det nye utstyret uten å måtte gjøre tilpasninger for dette.  I og 
med at vi har valgt å anskaffe utstyr som kan driftes fra 
«hvorsomhelst» er det ikke lenger avgjørende at utstyr og 
driftsansvar plasseres i samme kommune.   Dette gir oss 
spennende muligheter med tanke på framtidig driftssamarbeid, 
og ikke minst med tanke på samarbeid om utvikling av 
spisskompetansen innen IKT-drift!

IKT-programmet har egen hjemmeside på:
 www.kongsbergregionen.no
og deretter velger du  «IKT-program» i høyremenyen

http://www.kongsbergregionen.no/
http://mail1.kongsberg.kommune.no/intradok.nsf/02dd68ed9bcb920ec125693500572f6d/51b333aa7288e7f6c1256f48004432f7/$FILE/Tilleggsavtale - endelig versjon.pdf
http://www.kongsbergregionen.no/

